YNPABNEHUE ®EOEPAIIbHOW CNYXBbI
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKM

MO KPACHOAPCKOMY KPALIO,
PECNYBINWUKE XAKACUA

1 PECNYBINUKE TbhIBA

CTPOUTEJIbHAA OEATEJIbBHOCTD

B Pecnybnuke TbiBa B asHBape — ntoHe 2024 roga

16.08.2024 ExxemecsiuHble faHHble ONepaTUBHON CTaTUCTUKU




COOEPXAHUE

O6beM paboT, BbINOMHEHHbIX N0 BUAY AesaTenbHocTU « CTpOUTENLCTBOY» 3

[NnHamunka obbema pa60T, BbIMNMOJIHEHHbLIX MO BUAY OEATENIbHOCTA

«CTpontenbcTBo» 4
BBoa B gencreue Xunbix JOMOB 7
[nHamunka BBoAa B JENCTBUE XUTbIX JOMOB 8

BBopg B gencraune Xusbix JOMOB MO TUMY 3aCTPOULLMKOB 1




OBbEM PABOT, BbIINOJIHEHHbIX
Mo BUAY OEATENIbBHOCTU «CTPOUTENBCTBO»

MIpA pyonewn

4 3 SAHBapb — MIOHb
y 2024 ropa

AxBapb deBparnb MapTt Anpenb Man MoHb Wonb ABryct

2023 ron . 2024 ron

eHTAbpb

KT16pb

KPACHOAPCKCTAT



ANHAMUKA OBBbEMA PABOT, BbINONMHEHHbIX KPACHOSIPCKCTAT
Mo BUAY OAEATEJNIBHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

B % K cooTBeTCTBYyHOLWeMy MecCsly npeabiayliero roga

387,4

222,2

1711

93,3
81,4 736

2023 ropg, = 2024 rop



ANHAMUKA OBBbEMA PABOT, BbINONMHEHHbIX KPACHOSIPCKCTAT
Mo BUAY OAEATEJNIBHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

B % K npegblaywemMy Mecsauy

216,0

Wionb ABryct CeHTs0pb OkTa6pb Hos16pb [ekabpb

2023 ropg, = 2024 rop,



ANHAMUKA OBBbEMA PABOT, BbINONMHEHHbIX KPACHOSIPCKCTAT
Mo BUAY OAEATEJNIBHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

B % K COOTBETCTBYIOLIEMY Nepuoay npeabiayliero roga

207,4

AHBapb

AHBapb — eBpanb
AuBapb — mapT
AxBapb — anpenb
AHBapb — man
AHBapb — MIOHb
AHBapb — ntonb
AuBapb — aBryct
AHBapb — CEHTAOPbL
AHBapb — okTA6pPL
AnBapb — HOAGPb
AxBapb — gekabpb

2023 rog, = 2024 ron



BBO/ B AEUCTBUE XUNbIX JOMOB KPACHOSAIPCKCTAT

ThbIC. KB. METPOB 0O0LLeN nnoLwaam Xunbix oOMOB
156 9 SIHBapb — UIOHb
y 2024 ropna
42 2
32,0

25,6
21,6

16,5

AxBapb deBpanb MapTt Anpenb Ma MoHb Wionb ABryct CeHTs6pb OkTa6pb Hos16pb Hekabpb

2023 rog @ 2024 ron



OWHAMUKA BBOOA B JEUCTBUE XWUIbIX OOMOB KPACHOSAPCKCTAT

B % K COOTBETCTBYIOLIEMY MecsLy nNpeabiayLliero roga
351,3

251,1

210,6 203,3

89,5

36,6

AHBapb deBparnb MapT Anpenb Mawn UioHb Uonb ABryct CeHTa6pb OkTa6pb Hos16pb Hekabpb

2023 rog = 2024 rog



OWHAMUKA BBOOA B JEUCTBUE XWUIbIX OOMOB KPACHOSAPCKCTAT

B % K npeablaywemMy MecsiLy

610,5

59,6
AHBapb ®eBparnb MapTt Anpernb Man MioHb Wionb ABryct CeHTs6pb OxTa6pb Hos6pb [ekabpb

2023 rog, = 2024 rog



KPACHOAPCKCTAT

135,7

127,4

ANHAMUWKA BBOOA B OENCTBUE XWUJbIX AOMOB

B % K COOTBETCTBYIOLLEMY Nepuoay npeabiayluero roga

119,4

98,8

102,6

36,6

qdgexa’ — adegHK

qdgKOH — adeaH

adgsio — adeaHK

9dgB1H8D — adegHl

1o9A1ge — adegHy

quoin — adegHy

qHOIN — 9deaHK

new — adegHy

quadue — adegHK

L1dew — adegaHy

quedaad — adeaHy

qdegHg

2024 rop

2023 rog



BBO/M B ﬂEﬂCTBME XUNbIX AOMOB KPACHOSAPCKCTAT
Nno Tuny SACTPOULLUKOB

B % K oOwen nnowaam BBeAeHHOro Xunbs

. NHovBrayansHoe XunuiiHoe
CTPOMTENBLCTBO

OpraHu3aummn-3acTponLLMKA

sfiIHBapb — UIOHb
2023

AHBAPb — UIOHDb

2024

71,2%




BBO[ B ENCTBUE XUNbIX AOMOB KPACHOSAPCKCTAT
MHOUBUAOYAJIbHBIMU 3ACTPOULLUKAMU

TbIC. KB. METPOB 00LLeN nnowanm XusbiX NOMeLLeHUN

N
AN
<
©
Lo
N
—
o A o
o~ N~ ~
1o ~ -
| I I
AHBapb desparnb MapTt Anpenb Man MioHb Uionb Asryct CeHTs6pb OkTa6pb Hos6pb Hexabpb

2023 rop @ 2024r0n



